
2018/06/24 17:40:34 SEIKO Swimming Results System

第73回大阪高校総合体育大会水泳競技大会            

平成３０年度中央大会                              
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種目別競技結果
競技№：  63 女子  800m リレー 決勝

予選№：  43

     大会記録 8:15.05

     IH標記録 8:49.61

順位 組/水 加盟 チーム名 (ヨミガナ      ) 学種 (第１泳者) 記録

 100  200 

  1  1/ 5 大  阪 近畿大附                      (ｷﾝｷﾀﾞｲﾌ       ) 高校  2:04.15 2:04.15 2:04.15 2:04.15  8:13.57 8:13.57 8:13.57 8:13.57 大会新大会新大会新大会新
    1:01.05    2:04.15     2:04.15
      59.97    2:05.02     4:09.17
      59.06    2:03.31     6:12.48
      58.37    2:01.09     8:13.57

 1 小嶋　美紅                    ｺｼﾞﾏ ﾐｸ                       高3
 2 中村　　葵                    ﾅｶﾑﾗ ｱｵｲ                      高2
 3 竹村　花梨                    ﾀｹﾑﾗ ｶﾘﾝ                      高3
 4 池本　凪沙                    ｲｹﾓﾄ ﾅｷﾞｻ                     高1

  2  1/ 6 大  阪 太成学院大高                  (ﾀｲｾｲｺｳｺｳ      ) 高校  2:05.25 2:05.25 2:05.25 2:05.25  8:29.73 8:29.73 8:29.73 8:29.73 IH標新IH標新IH標新IH標新
    1:01.91    2:05.25     2:05.25
    1:01.53    2:07.71     4:12.96
    1:03.92    2:09.79     6:22.75
    1:01.55    2:06.98     8:29.73

 1 笠原　瑠南                    ｶｻﾊﾗ ﾙﾅ                       高3
 2 松宮　真衣                    ﾏﾂﾐﾔ ﾏｲ                       高3
 3 今西　良子                    ｲﾏﾆｼ ﾘｮｳｺ                     高3
 4 古八　優季                    ﾌﾙﾊﾁ ﾕｷ                       高3

  3  1/ 2 大  阪 関大北陽                      (ｶﾝﾀﾞｲﾎｸﾖ      ) 高校  2:07.48 2:07.48 2:07.48 2:07.48  8:37.35 8:37.35 8:37.35 8:37.35 IH標新IH標新IH標新IH標新
    1:02.08    2:07.48     2:07.48
    1:03.00    2:09.74     4:17.22
    1:05.32    2:10.88     6:28.10
    1:02.32    2:09.25     8:37.35

 1 横田　涼乃                    ﾖｺﾀ ｽｽﾞﾉ                      高2
 2 大杉　愛佳                    ｵｵｽｷﾞ ﾏﾅｶ                     高1
 3 佐藤　菜桜                    ｻﾄｳ ﾅｵ                        高3
 4 浜田ほのか                    ﾊﾏﾀﾞ ﾎﾉｶ                      高3

  4  1/ 4 大  阪 大体大浪商                    (ﾅﾐｼｮｳｺｳｺ      ) 高校  2:08.35 2:08.35 2:08.35 2:08.35  8:38.02 8:38.02 8:38.02 8:38.02 IH標新IH標新IH標新IH標新
    1:02.72    2:08.35     2:08.35
    1:04.18    2:13.14     4:21.49
    1:02.25    2:09.13     6:30.62
    1:00.77    2:07.40     8:38.02

 1 國友　芙緒                    ｸﾆﾄﾓ ﾌﾐｵ                      高3
 2 大平　愛夏                    ｵｵﾋﾗ ｱｲｶ                      高2
 3 青山　美咲                    ｱｵﾔﾏ ﾐｻｷ                      高2
 4 山口　花梨                    ﾔﾏｸﾞﾁ ｶﾘﾝ                     高1

  5  1/ 7 大  阪 羽衣学園                      (ﾊｺﾞﾛﾓ         ) 高校  2:09.61 2:09.61 2:09.61 2:09.61  8:38.42 8:38.42 8:38.42 8:38.42 IH標新IH標新IH標新IH標新
    1:03.86    2:09.61     2:09.61
    1:03.92    2:11.91     4:21.52
    1:03.31    2:10.36     6:31.88
    1:00.93    2:06.54     8:38.42

 1 西牟田茉鈴                    ﾆｼﾑﾀ ﾏﾘﾝ                      高2
 2 池田　萌花                    ｲｹﾀﾞ ﾎﾉｶ                      高1
 3 野中　愛加                    ﾉﾅｶ ｱｲｶ                       高3
 4 入江　望来                    ｲﾘｴ ﾐｸ                        高2

  6  1/ 3 大  阪 四條畷学園                    (ﾅﾜﾃｶﾞｸｴﾝ      ) 高校  2:11.62 2:11.62 2:11.62 2:11.62  8:49.43 8:49.43 8:49.43 8:49.43 IH標新IH標新IH標新IH標新
    1:03.34    2:11.62     2:11.62
    1:04.41    2:12.39     4:24.01
    1:04.31    2:14.52     6:38.53
    1:02.28    2:10.90     8:49.43

 1 渡邉　美有                    ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐﾕ                      高2
 2 生津　若菜                    ｲｷﾂ ﾜｶﾅ                       高2
 3 原　美都紀                    ﾊﾗ ﾐﾂｷ                        高3
 4 安達　貴砂                    ｱﾀﾞﾁ ｷｻ                       高3

  7  1/ 9 大  阪 常翔学園                      (JOSHO         ) 高校  2:12.35 2:12.35 2:12.35 2:12.35  8:49.56 8:49.56 8:49.56 8:49.56 IH標新IH標新IH標新IH標新
    1:03.68    2:12.35     2:12.35
    1:01.29    2:10.20     4:22.55
    1:05.36    2:14.78     6:37.33
    1:03.38    2:12.23     8:49.56

 1 田中小都乃                    ﾀﾅｶ ｺﾄﾉ                       高1
 2 田中　唯稀                    ﾀﾅｶ ｲﾂｷ                       高3
 3 高田　真希                    ﾀｶﾀﾞ ﾏﾅｷ                      高2
 4 山村　夏実                    ﾔﾏﾑﾗ ﾅﾂﾐ                      高3

  8  1/ 8 大  阪 大阪成蹊                      (ｵｵｻｶｾｲｹｲ      ) 高校  2:08.31 2:08.31 2:08.31 2:08.31  8:49.94 8:49.94 8:49.94 8:49.94
    1:03.75    2:08.31     2:08.31
    1:04.25    2:14.59     4:22.90
    1:04.18    2:13.70     6:36.60
    1:04.29    2:13.34     8:49.94

 1 梶田明日香                    ｶｼﾞﾀ ｱｽｶ                      高3
 2 藤　　　瞳                    ﾄｳ ﾋﾄﾐ                        高2
 3 山本すみれ                    ﾔﾏﾓﾄ ｽﾐﾚ                      高1
 4 寺田　珠羽                    ﾃﾗﾀﾞ ｼｭｳ                      高3

  9  1/10 大  阪 上宮                          (ｳｴﾉﾐﾔ         ) 高校  2:12.12 2:12.12 2:12.12 2:12.12  9:09.66 9:09.66 9:09.66 9:09.66
    1:04.73    2:12.12     2:12.12
    1:07.23    2:23.32     4:35.44
    1:06.46    2:20.22     6:55.66
    1:04.86    2:14.00     9:09.66

 1 堀井　紀沙                    ﾎﾘｲ ｷｻ                        高1
 2 相河　慧磨                    ｱｲｶﾜ ｴﾏ                       高2
 3 濵本　芽来                    ﾊﾏﾓﾄ ﾒｸﾞ                      高2
 4 山本　紗衣                    ﾔﾏﾓﾄ ｻｴ                       高3

 10  1/ 1 大  阪 住吉                          (ｽﾐﾖｼ          ) 高校  2:11.89 2:11.89 2:11.89 2:11.89  9:10.19 9:10.19 9:10.19 9:10.19
    1:04.35    2:11.89     2:11.89
    1:06.95    2:23.00     4:34.89
    1:07.57    2:22.47     6:57.36
    1:03.73    2:12.83     9:10.19

 1 溝渕　聖乃                    ﾐｿﾞﾌﾞﾁ ｷﾖﾉ                    高3
 2 藤本千穂里                    ﾌｼﾞﾓﾄ ﾁﾎﾘ                     高2
 3 若宮　史佳                    ﾜｶﾐﾔ ﾌﾐｶ                      高2
 4 藤田　彩菜                    ﾌｼﾞﾀ ｻﾔﾅ                      高3


